
 

 
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  60-я сессия 2-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

  13 февраля  2024 года                                                                   № 892 

 

О передаче из муниципальной собственности муниципального  

образования Белогорский район Республики Крым в 

 муниципальную собственность муниципального образования 

 Мичуринское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым земельного участка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ«Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

«Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым Администрацией Белогорского района» (с изменениями), 

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 1-го 

созыва № 225 от 06.05.2015, решением внеочередной 66-й сессии 

Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-го 

созыва от 09.02.2024 № 243 «О даче согласия на прием из собственности 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым земельный 

участок с кадастровым номером 90:02:140401:78 расположенный по адресу:  

с. Мичуринское, Белогорского района, Республики Крым, на основании 

ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от  

12.02.2024 № 1740/01-18, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Мичуринское сельское 

 

 



поселение Белогорского района Республики Крым земельный участок 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

  

 

 

Председатель 

районного совета                                                                     А.С. Юнусов 

 
                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                          Приложение  

                                                                                                      к решению 60-й сессии 

                                                                                                      Белогорского районного совета 

                                                                                          Республики Крым 2-го созыва 

                                                                                          от 13 февраля 2024г. № 892 

 

 
Земельный участок,  

передаваемый из муниципальной собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым  

 

 

№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Площадь,  

кв.м. 

Кадастровый номер 

земельного участка 

1 Республика Крым, Белогорский р-н, Мичуринский с/с 439908 90:02:140401:78 

 


